
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

現場再精査の結果、切削高さが当初設計
よりも低くなるため、切削殻の処分費が減
になるもの。

8 工期

令和4年12月20日 令和4年12月20日

令和5年3月19日 令和5年3月19日

当初 変更後

施工延長　　　　　　　L=350.0m　 W=7.5m
　切削オーバーレイ　　A=2450m2
　区画線　　　　　　　L=1050.0m

施工延長　　　　　　　L=350.0m　 W=7.5m
　切削オーバーレイ　　A=2450m2
　区画線　　　　　　　L=1052.6m

¥18,200,600 ¥18,084,000

舗装

変更契約の内容

市道唐船金光線舗装修繕工事

浅口市金光町大谷　地内

エム・シー・ロード（株）

笠岡市美の浜９－６７

当初予定価格250万円以上（税込）の工事に
ついて変更があった場合、ホームページに
掲載することとしています。


